

**Nymindegab Kro A/S**  
Vesterhavsvej 327, 6830 Nørre-Nebel

**CVR-nr. 27 19 29 98**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

---

Finn Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nymindegab Kro A/S Vesterhavsvej 327 6830 Nørre-Nebel
	CVR-nr.: 27 19 29 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Bo Guldhammer Henriksen, Formand Finn Steffensen Lone Steffensen Trine Brinch Stage Mike Brinch Stage
<b>Direktion</b>	Finn Steffensen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit A/S Domkirkepladsen 1 8000 Århus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af hotel og restauration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.340.604 kr. mod 11.751.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.932.170 kr. mod 2.468.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.340.604</b>	<b>11.751.565</b>
2 Personaleomkostninger	-7.565.869	-7.285.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-974.785	-974.119
Andre driftsomkostninger	-32.514	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.767.436</b>	<b>3.492.113</b>
Andre finansielle indtægter	30.858	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-317.807	-323.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.480.487</b>	<b>3.168.910</b>
Skat af årets resultat	-548.317	-700.770
<b>Årets resultat</b>	<b>1.932.170</b>	<b>2.468.140</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	432.170	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.531.860
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.932.170</b>	<b>2.468.140</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	25.654.631	25.851.429
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	620.020	629.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.274.651</u>	<u>26.480.571</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.274.651</u></b>	<b><u>26.510.571</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.396.524	1.442.424
Varebeholdninger i alt	<u>1.396.524</u>	<u>1.442.424</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.339	116.608
Tilgodehavende selskabsskat	60.000	0
Andre tilgodehavender	109.335	577.537
Periodeafgrænsningsposter	45.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>282.174</u>	<u>694.145</u>
Likvide beholdninger	<u>2.015.010</u>	<u>459.927</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.693.708</u></b>	<b><u>2.596.496</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.968.359</u></b>	<b><u>29.107.067</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.384.939	5.952.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	7.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.384.939</b>	<b>13.452.769</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.832.877	3.659.044
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.832.877</b>	<b>3.659.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	14.094.741	9.657.964
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.094.741	9.657.964
Kortfristet del af langfristet gæld	711.295	752.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.362	138.781
Gæld til tilknyttede virksomheder	916.945	28.663
Selskabsskat	0	71.074
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	374.484	0
Anden gæld	1.199.716	1.346.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.655.802	2.337.290
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.750.543</b>	<b>11.995.254</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.968.359</b>	<b>29.107.067</b>

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	10.484.629	1.000.000	11.984.629
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.531.860	7.000.000	2.468.140
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.952.769	7.000.000	13.452.769
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	432.170	1.500.000	1.932.170
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>6.384.939</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>8.384.939</u></b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet oplevede en del udfordringer i forbindelse med udbruddet af Covid-19 i foråret 2020. Selskabet, som traditionelt har mange udenlandske kunder, der ikke kunne rejse til Danmark, modtog Covid-19 kompensation for ca. 507 t.kr. til dækning af lønninger og faste omkostninger i 2022.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.511.944	6.006.800
Pensioner	863.012	1.121.541
Andre omkostninger til social sikring	190.913	156.992
	<u>7.565.869</u>	<u>7.285.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>23</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.188	11.213
Andre finansielle omkostninger	312.619	311.990
	<u>317.807</u>	<u>323.203</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	36.475.779	34.802.111
Tilgang i årets løb	602.592	1.673.668
Afgang i årets løb	-81.400	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>36.996.971</u>	<u>36.475.779</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.624.350	-9.926.654
Årets afskrivninger	-717.990	-697.696
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>-11.342.340</u>	<u>-10.624.350</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>25.654.631</u>	<u>25.851.429</u>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	4.217.165	4.188.049
Tilgang i årets løb	247.673	29.116
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.464.838</b>	<b>4.217.165</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.588.023	-3.311.600
Årets afskrivninger	-256.795	-276.423
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-3.844.818</b>	<b>-3.588.023</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>620.020</b>	<b>629.142</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	30.000	30.000
Afgang i årets løb	-30.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>30.000</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.806 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 25.655 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 309 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-18 måneder og en samlet restleasingydelse på 145 t.kr.		
Der er af Nykredit Bank A/S stillet bankgaranti på 60 t.kr. til sikkerhed for Salling Group A/S.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Æ GAF HOLDING ApS, CVR-nr. 32565069, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i regnskabet for administrationselskabet.